TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH KON TUM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	       Số: 76/QĐ-LĐLĐ
	            Kon Tum, ngày 22 tháng 8 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành quy chế hoạt động, chế độ nhuận bút, thù lao

 của Trang thông tin điện tử Liên đoàn Lao động tỉnh Kon Tum

BAN THƯỜNG VỤ LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH KON TUM

- Căn cứ Luật Công đoàn năm 2012, Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

- Căn cứ Luật công nghệ thông tin ngày 29/6/2006; Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ quy định về cung cấp thông tin, dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;

- Căn cứ Nghị định số 18/2014/NĐ-CP, ngày 14/3/2014 của Chính phủ Quy định về chế độ nhuận bút trong lĩnh vực báo chí, xuất bản;
- Căn cứ Thông tư liên tịch số 19/2012/TTLT-BTC-BKH&ĐT-BTTTT, ngày 15/02/2012 của Bộ Tài chính, Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Thông tin và Truyền thông hướng dẫn quản lý và sử dụng kinh phí thực hiện Chương trình quốc gia về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;
- Căn cứ Quyết định số 41/QĐ-LĐLĐ, ngày 20/7/2018 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Kon Tum về việc kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử Liên đoàn Lao động tỉnh Kon Tum;

- Xét đề nghị của Ban Biên tập Trang thông tin điện tử và Ban Tuyên giáo- Nữ công Liên đoàn Lao động tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động, quy định về chế độ nhuận bút, thù lao của Trang thông tin điện tử Liên đoàn Lao động tỉnh Kon Tum.
Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành và thay thế các văn bản: Quyết định số 141/QĐ-LĐLĐ ngày 1/8/2014 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh về việc ban hành quy chế hoạt động Trang thông tin điện tử Liên đoàn Lao động tỉnh Kon Tum; Quyết định số 142/QĐ-LĐLĐ ngày 1/8/2014 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh về ban hành quy chế Nhuận bút, phụ cấp trách nhiệm Ban biên tập Trang thông tin điện tử Liên đoàn Lao động tỉnh Kon Tum.

Điều 3. Ban Biên tập Trang thông tin điện tử, các Ban Liên đoàn Lao động tỉnh; các cấp công đoàn và các tổ chức, cá nhân có cung cấp, khai thác, sử dụng thông tin trên Trang thông tin điện tử của Liên đoàn Lao động tỉnh chịu trách nhiệm thi hành./.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

	Nơi nhận:
	CHỦ TỊCH

	- Như Điều 3 (T/h);
	(Đã ký)

	· Thường trực LĐLĐ tỉnh (B/c);

	· Đăng tải Trang TTĐT;

	- Lưu: VT, Ban TG-NC.
	Rơ Chăm Long

1